
Zaaknummer: 11673-2020
Documentnummer: 11673-2020:005834

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 14 april 2020, aangaande
het beschikbaar stellen van een krediet ten behoeve van de aanpassing kleed-en 
doucheaccommodatie Sportpark Mariahout. 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 26 mei 2020 om …….. en het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet ;

besluit:

een krediet beschikbaar te stellen van  € 109.000,- (= € 90.000,- exclusief btw) voor de 
nieuwbouw van twee kleed-en doucheruimtes voor korfbalvereniging Mariahout.
Ter dekking van deze kapitaallasten is in de begroting 2020 ruimte hiervoor opgenomen als 
budget ‘structureel nieuw beleid’.
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 25 
juni 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


